
B

H L

       W Viditelnost (DV) • Rozměry (mm) •
m L B H

      2 20 229 155 30
      3 30 329 205 30

4312 SET PRO VESTAVNOU MONTÁŽ 20 M

4313 SET PRO VESTAVNOU MONTÁŽ 30 M

4315 TRUBKOVÉ ZÁVĚSY 250 MM

4316 TRUBKOVÉ ZÁVĚSY 500 MM

4317 TRUBKOVÉ ZÁVĚSY 1 000 MM

14771 ZÁVĚSY VČETNĚ KABELŮ
4319 TŘÍFÁZOVÁ SADA

Příslušenství nutno objednat zvlášť
  Kód Popis

IP40 850°C

UV

H
HOSPITAL

15036 MODUL LG
15037 MODUL LGFM
15038 MODUL DALI OPTICOM***

Systémové moduly nutno objednat zvlášť
  Kód Popis

LG

LGFM

TECHNICKÁ DATA

Ekvivalent  2W, 3W

    Jmenovité napětí  230 VAC ±10 % 50 Hz

Verze  Stále svítící (SA)

Normy  EN 60598-1, EN60598-2-2,
EN60598-2-22, UNI EN 1838,
EN 50172, ISO 7010

Stupeň krytí  IP40

          Samostatnost  1 h, 1,5 h, 2 h, 3 h, 8 h
Opticom

          Okolní teplota  -20 °C ÷ +50 °C (baterie Titanium)

Montáž  Nástěnná, stropní, stropní podhled,
sádrokarton, třífázová

Těleso  Bílý polykarbonát RAL 9003

Optika  Vysoce účinný systém zpětného osvětlení

         Světelný zdroj  LED

Nová řada nouzových svítidel s difuzérem pro označení únikových cest,
která se vyznačuje vynikající funkčností a všestranností, s velmi malými
rozměry a čistým, elegantním designem. Společným jmenovatelem je
funkční jednoduchost, kterou tato svítidla nabízí, a to jak z hlediska in-
stalace, tak i spolehlivosti. Konstrukce je vybavena rychloupínací kon-
zolou, která může být instalována na boční, zadní nebo horní stranu.

– SIGNALIZAČNÍ TABULKY VPRAVO, VLEVO, DOLŮ

– UNIVERZÁLNÍ UPÍNAČ

Příslušenství dodáváno včetně
  Kód Popis

Titanium Battery
Rychlé nabíjení: Svítidlo, ve kterém
je baterie použita, je schopné dosáh -
nout 80 % doby samostatnosti za
méně než 2 hod.

Pro extrémní provozní teploty:
-20 °C ÷ +50 °C

DLOUHÁ ŽIVOTNOST s min. 7 000
nabíjecími cykly je zaručena, sví -
tidlo může uspokojivě pracovat
po dobu 10 let.

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST:
Na rozdíl od běžných lithiových
baterií jsou použity materiály, které
poskytují výjimečnou bezpečnost,
dokonce i v případě zkratu nebo
proděravění.

1

2

3

4

Čas nutný pro dobití baterie Titanium (max.)
2 W 45 min.

3 W 90 min.

UP•LED Exit AT Opticom
LED nouzové svítidlo s piktogramem



Správná viditelnost pro každý prostor
Označení únikových cest, které se přizpůsobí prostoru
každé velikosti, od skladu po kancelář a od průmyslových po
designové konstrukce.

– UNIVERZÁLNÍ KONZOLA dodáváno včetně

MONTÁŽ NA STROP

– UNIVERZÁLNÍ KONZOLA dodáváno včetně

MONTÁŽ NA STĚNU

Vzdálenost viditelnosti
VD 30 metrů

Vzdálenost viditelnosti
VD 20 metrů

  4319        TŘÍFÁZOVÁ SADA nutno objednat zvlášť

TŘÍFÁZOVÁ MONTÁŽ

MODULMODULMODUL

 Interface pro Smartphone
 Programovací a řídicí systém

INTELIGENTNÍ FOTOSENZOR – DODÁVANÝ VČETNĚ

MODULY PRO ZAPOJENÍ DO SYSTÉMU DALI, LOGICA NEBO LOGICA FM

      2
      3

      W*

  4380       UP LED EXIT AT OPT 20M SA 8LTO         SA 1-1,5-2-3-8h        LTO 7,2V 0,5Ah 20 24 7,5                  0,3 1/6
 4381       UP LED EXIT AT OPT 30M SA 8LTO         SA 1-1,5-2-3-8h     2× LTO 7,2V 0,5Ah 30 36 7,5                  0,5 1/6

DV Příkon Hmotnost
   Kód Popis Verze Samostatnost Baterie m N° LED max. W kg Balení

AT

LG pro zapojení do systému – objednací kód 15036

LGFM pro zapojení do systému – objednací kód 15037

DALI ***pro zapojení do systému – objednací kód 15038

UP
·L

ED
 E

XI
T


